– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公司全資附屬公司
安東石油技術（集團）有限公司

二零一三年度全年及二零一四年第一季度財務資料概要
及

中期票據募集資金使用情況概要

茲提述安東油田服務集團（「本公司」，連同其附屬公司稱為「本集團」）日期為二零

一二年五月十七日及二零一二年五月二十八日關於本公司全資附屬公司安東石油技

術（集團）有限公司（「安東石油」）在中國發行首批中期票據（「首批中期票據」）的公

告，以及本公司日期為二零一三年八月二日及二零一三年八月九日關於安東石油發

行第二批中期票據）（「第二批中期票據」）的公告（連同日期為二零一二年五月十七日

及二零一二年五月二十八日的公告稱為「該等公告」）。除另有界定外，本公告所使

用詞彙應具有與該等公告所使用者相同涵義。

– 2 –

安東石油二零一三年度全年及二零一四年第一季度財務資料概要

根據中國相關法例及法規以及中期票據條款，安東石油截至二零一三年十二月

三十一日止年度的經審核財務報表及截至二零一四年三月三十一日止三個月的未經

審核財務報表須刊登於中國貨幣網 (http://www.chinamoney.com.cn)、上海清算所網

站 (http://www.shclearing.com)及中國債券信息網 (http://www.chinabond.com.cn)。

以下所載為中國會計準則編製的安東石油截至二零一三年十二月三十一日止年度的

主要經審核財務資料及截至二零一四年三月三十一日止三個月的主要未經審核財務

資料：

截至二零一三年

十二月三十一日

止年度

截至二零一四年

三月三十一日

止三個月

人民幣 人民幣

總資產 3,920,390,308.32 3,750,117,222.48

總負債 2,008,207,152.46 1,898,036,949.20

所有者權益 1,823,567,971.39 1,761,148,577.37

營業收入 2,156,399,091.77 136,455,687.83

歸屬母公司的溢利 251,597,808.56 (62,399,574.31)

現金及現金等價物淨增加╱減少額 (118,408,168.62) (138,298,225.66)

現金及現金等價物期末餘額 301,343,538.27 163,045,312.61

謹請股東及投資者注意，該等財務報表乃根據中國會計準則編製，僅限於安東石油

及其受控附屬公司的業務經營，與本集團其他附屬公司無關。有關資料 (a)未剔除集

團內公司間交易，(b)未涵蓋本集團所有業務，及 (c)不代表或不全面反映本集團的

經營或狀況；及有關安東石油截至二零一四年三月三十一日止三個月的財務報表為

未經審核。本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務須審慎行事。

– 3 –

中期票據募集資金使用情況概要

於本公告日期，發行首批中期票據的所得款項人民幣 300,000,000元已悉數動用，其

中人民幣 100,000,000元用於補充安東石油的一般營運資金、人民幣 100,000,000元

用於安東石油購買作業設備及人民幣 100,000,000元用於安東石油之全資子公司購買

作業設備。發行第二批中期票據的所得款項人民幣 200,000,000元亦已悉數用作補充

安東石油的一般營運資金。

承董事會命

安東油田服務集團

主席

羅林

香港，二零一四年四月二十九日

於本公告日期，本公司的執行董事為羅林先生、吳迪先生及劉恩龍先生；非執行董事為 Jean

Francois POUPEAU先生；而獨立非執行董事為張永一先生、朱小平先生及王明才先生。